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18 maja 2011

E-usługi z dofinansowaniem

Do 3 czerwca 2011 roku mikro i mali przedsiębiorcy mogą aplikować wnioski w ramach
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.1 „Wspieranie działalności
gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej”. Wsparciem objęte zostaną projekty
polegające na świadczeniu e-usługi.

Wniosek  o  dofinansowanie  projektu  należy  złożyć  poprzez  jego  zarejestrowanie  w
Generatorze Wniosków dostępnym na stronie https://poig81.parp.gov.pl  w terminie: od 9
maja 2011 r. do 3 czerwca 2011 r., w dniu zamknięcia naboru – do godziny 15:00.

Kolejność składania wniosków o dofinansowanie nie będzie brana pod uwagę przy
podejmowaniu decyzji o udzieleniu dofinansowania w działaniu 8.1 PO IG.

W ramach  Działania  8.1  przewidziano  dofinansowanie  w  dziedzinie  gospodarki
elektronicznej z przeznaczeniem na realizację projektów polegających na świadczeniu e-
usługi,  przy  czym  projekty  te  mogą  obejmować  wytworzenie  produktów  cyfrowych
koniecznych  do  świadczenia  e-usługi.

Projekty mogą być objęte wsparciem przez okres nie dłuższy niż 24 miesiące. Wymaganym
produktem projektu kwalifikowanego do wsparcia jest przygotowanie, wdrożenie
i świadczenie co najmniej jednej e-usługi.

 

Podmioty uprawnione do ubiegania się o wsparcie:

O dofinansowanie w ramach Działania 8.1 mogą ubiegać się mikroprzedsiębiorcy lub
mali  przedsiębiorcy  posiadający  siedzibę  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,  a  w
przypadku przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną – miejsce zamieszkania na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, którzy złożą wniosek o udzielenie wparcia nie wcześniej niż w
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dniu wpisu przedsiębiorcy do Krajowego Rejestru Sądowego lub Ewidencji  Działalności
Gospodarczej i nie niż później niż przed upływem roku, licząc od dnia tego wpisu (możliwość
aplikowania nie dotyczy spółek kapitałowych w organizacji). Dofinansowanie może zostać
udzielone wnioskodawcy, który złożył nie więcej niż jeden wniosek o udzielenie wsparcia w
ramach danego konkursu.

 

Budżet i poziom dofinansowania:

Budżet Działania wynosi 385 635 294,00 EUR.

Kwota środków przeznaczonych na konkurs projektów wynosi 307 582 710,49 PLN
[1].

 

Poziom i wysokość wsparcia:

Wielkość wsparcia zgodnego z zasadami pomocy de minimis  może wynosić do 70 proc.
wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem. W przypadku mikroprzedsiębiorcy lub
małego przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, który w roku złożenia wniosku o udzielenie
wsparcia ma nie więcej niż 27 lat, wielkość wsparcia może wynosić do 80 % wydatków
kwalifikujących się do objęcia wsparciem. Kryterium wieku przedsiębiorcy powinno być
spełnione przez każdego wspólnika spółki cywilnej.

Wartość wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem nie może być niższa niż 20
tysięcy złotych i nie może przekroczyć 700 tysięcy złotych.

 

http://poig.parp.gov.pl/index/more/20816#_ftn1
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Regulamin przeprowadzania konkursu  pobierz plik (275kB)

Kryteria wyboru projektów  pobierz plik (381kB)

Wzór wniosku o dofinansowanie projektu  pobierz plik (346kB)

Instrukcja wypełnienia wniosku o dofinansowanie  pobierz plik (498kB)

Sposób przygotowania i składania wniosków:

Wnioskodawca wypełnia wniosek o dofinansowanie w Generatorze Wniosków (link) zgodnie
z Instrukcją wypełnienia wniosku o dofinansowanie. Wniosek o dofinansowanie uważa się za
wypełniony z chwilą zablokowania, po dokonaniu pozytywnej walidacji.

Wypełniony  wniosek  o  dofinansowanie  należy  zarejestrować  z  użyciem  przycisku
„Rejestracja wniosku” udostępnionego w Generatorze Wniosków. W ciągu 5 dni roboczych
od  dnia  zarejestrowania  wniosku  o  dofinansowanie,  należy  dokonać  formalnego
potwierdzenia złożenia wniosku o dofinansowanie poprzez złożenie podpisów osoby/osób
upoważnionych do reprezentacji Wnioskodawcy oraz wysłać wymagane załączniki. Formalne
potwierdzenie złożenia wniosku o dofinansowanie oraz złożenie załączników do wniosku
może zostać dokonane drogą elektroniczną lub w sposób tradycyjny (zgodnie z zapisami § 6
Regulaminu Przeprowadzania Konkursu).

 

Termin poinformowania o wynikach konkursu:

Rozstrzygniecie konkursu i poinformowanie Wnioskodawców o wynikach konkursu nastąpi
nie później niż w 180 dni po zakończeniu naboru wniosków. Długość tego okresu może ulec
skróceniu w zależności od liczby wniosków złożonych w ramach konkursu projektów.

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2011/05/10752.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2011/05/10751.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2011/05/10754.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2011/05/10750.pdf
http://www.parp.gov.pl/index/index/746
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Procedura odwoławcza:

Środkiem odwoławczym od wyników oceny projektów składanych w ramach systemu1.
instytucjonalnego PO IG jest protest.
Protest to pisemne wystąpienie podmiotu wnioskującego o dofinansowanie projektu w2.
ramach PO IG (Wnioskodawcy) o weryfikację dokonanej oceny projektu w zakresie:
zgodności oceny z kryteriami wyboru projektów lub naruszeń o charakterze
proceduralnym, które wystąpiły w trakcie oceny i miały wpływ na jej wynik.
Protest wnoszony jest do Instytucji Pośredniczącej za pośrednictwem instytucji, która3.
przekazała Wnioskodawcy pismo o negatywnym wyniku wniosku o dofinansowanie
projektu.
Od negatywnego wyniku rozstrzygnięcia protestu, Wnioskodawcy przysługuje prawo4.
wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.
Szczegółowe warunki, termin i sposób wnoszenia środków odwoławczych określone są5.
w Załączniku 4.4 do Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 (link).

 

Wzór umowy o dofinansowanie projektu  pobierz plik (442kB)

Pełna dokumentacja dla Działania 8.1 dla mikro i małych przedsiębiorstw (link)

http://www.poig.gov.pl/Dokumenty/Strony/Dokumenty.aspx?zakladka=1
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2011/05/10753.pdf
http://poig.parp.gov.pl/index/more/20815

